
Informační list o projektu  č. 13 

 
Prioritní oblast:  B.1 Zlepšení dostupnosti, nabídky a kvality bydlení / služeb 

 

 

Projekt:        Vybudování nového „Multifunkčního objektu - OÚ, knihovna,  

                       hasičárna, společenská místnost“, v obci Česká Kubice  

 

Žadatel 

(nositel projektu) 

Obec Česká Kubice 

 

Lokalizace 

projektu  

KÚ Česká Kubice 

Cíl (e) projektu 

(měřitelné) 

 

Cílem projektu je Vybudování nového multifunkčního objektu - OÚ, 

knihovny, hasičárny a společenské místnosti, v obci Česká Kubice, 

která bude sloužit veřejnosti při pořádání kulturních akcí, divadel apod. 

 

Popis projektu 

(situace – problém, 

který projekt řeší) 

 

 

Zadat zpracování PD pro SP 

  

Realizaci stavebních úprav – demolice stávajícího domu zahájit po 

kolaudaci nového bytového domu na pozemku parc. č. 23 v k.ú. Nový 

Spálenec, kde bude přednostní ubytování nájemníků z č.p. 45, Česká 

Kubice 

Harmonogram 

realizace 

2022 - 2026 

Celkové náklady 

projektu (v Kč) 

cca 35.000.000,-Kč 

Připravenost 

projektu k realizaci      

• územní 

rozhodnutí 

• stavební 

povolení 

• analýza N/U, 

popř. studie 

proveditelnosti 

(podnikatelský 

záměr) 

• připravenost ke 

spolu-

financování 
(vlastní zdroje, 

úvěr, ostatní 

zdroje) 

 

 

Zadat zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení na  

objekt nového multifunkčního objektu 

 

Zadat veřejnou soutěž na zhotovitele 

 

 

 

 

 

Vlastní prostředky obce Česká Kubice – vhodnost využití dotačních 

titulů 

 

 


